
Title  Name  Phone  Email 
HP Field Account Manager   Kristen Reed  1‐859‐338‐9286  Kristen.Reed@hp.com 
HP Inside Account Manager   Jerome Gabryszewski  1‐505‐415‐7120  

1‐877‐235‐7418 
Jerome.Gabryszewski@hp.com 

HP Inside District Manager   Dave Bracken  1‐505‐600‐4416  David.M.Bracken@hp.com 
HP District Manager   Leon Hobson  1‐804‐426‐3342  Leon.Hobson@hp.com 
HP Contract Manager   Vanessa Paul  1‐757‐672‐6410  Vanessa.Paul@hp.com 
HP Account Operations Manager   Teresa Burton‐Jira  1‐512‐319‐7912  Teresa.Burton@hp.com 
HP Customer Service Representative   Sergio Aguilar  1‐800‐727‐5472 ext. 7719022  WVSTLGOV@hp.com 
HP Order Processing   Jose Humberto Cervantes Soto  N/A  JHCS@hp.com 
HP Order Processing   Federico Yescas  N/A  Federico.Yescas@hp.com 

 
 
 


